

خبر

فرماندار کرمان: نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب برگزار می شود

گروه جامعه - فرماندار کرمان از برگزاری نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب در کرمان خبر داد و گفت: «این نمایشگاه در لغایت نوزدهم بهمن ماه در پارک مادر کرمان برگزار می شود». به گزارش تسنیم، علی بابایی با بیان این که در آستانه ی چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی قرار داریم اظهار کرد: «نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله دستگانه های اداری در کرمان برگزار می شود».

وی با یادآوری این که ستاد بزرگداشت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب در استان و شهرستان کرمان از ماهها پیش تشکیل شده و جلسات متعددی برای برگزاری نمایشگاه تشکیل و برنامه ریزی های لازم جهت برگزاری هر چه بهتر این نمایشگاه انجام شده است، گفت: «یکی از برنامه های که برای انجام آن در این ستاد برنامه ریزی شده بود برگزاری نمایشگاه دستاوردهای دستگانه های اداری استان است».

فرماندار کرمان با اشاره به جزئیات برگزاری، تخصیص غرفه و مراسم جانبی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی افزود: «این نمایشگاه با زیربنایی حدود شش هزار مترمربع در پارک مادر برگزار می شود و ۳۰۰ غرفه برای این نمایشگاه پیش بینی شده است». وی با بیان این که این نمایشگاه از دهم لغایت نوزدهم بهمن ماه در کرمان برپا می شود، خاطر نشان کرد: «برای شب آخر نمایشگاه که همزمان با شب شهادت حضرت زهرا (س) است برنامه های مذهبی و عزاداری در نظر گرفته شده است». بابایی با اشاره به این که برای ما ماهیت و کیفیت برگزاری نمایشگاه بسیار اهمیت دارد، بیان کرد: «نمایشگاه دستاوردهای دستگانه های اداری استان سال گذشته عملکرد یک ساله دستگانه های استان را به نمایش گذاشته بود اما نمایشگاه اسامی متفاوت است و باید شکوه انقلاب اسلامی در چهل سالگی آن دیده شود».

مدیر کل کمیته امداد استان کرمان خبر داد احداث ۵۲۰ نیروگاه خورشیدی در استان کرمان

گروه اقتصاد - مدیر کل کمیته امداد استان کرمان گفت: «میانگین درآمد خانوارها از این نیروگاهها حدود ۸۰۰ هزار تومان است که بخشی از آن به عنوان قسط از آن ها کم و مابقی آن به خانوارها پرداخت می شود».

به گزارش ایستنا منطقه کویر، یحیی صادقی در چهلین جلسه شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان اظهار کرد: «در استان کرمان ۱۰۲ هزار و ۵۰۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد هستند که بانوان سرپرست ۶۵ درصد این جمعیت هستند». وی با اشاره به احداث نیروگاه های خورشیدی پنج کیلوواتی در منازل مددجویان کمیته امداد افزود: «تاکنون ۲۰۰ واحد از نیروگاه های خورشیدی پنج کیلو وات وارد مدار شده و تا استفاده سال جاری ۵۲۰ نیروگاه جدید دیگر توسط خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد، وارد مدار خواهد شد».

مدیر کل کمیته امداد استان کرمان با تبیین وضعیت معیشتی و درآمدی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد استان کرمان و تأثیر راه اندازی این نیروگاه های خورشیدی در ارتقای سطح اقتصادی این خانوارها بیان کرد: «هدف گذاری ما احداث دو هزار نیروگاه پنج کیلوواتی در سطح استان است».

وی ادامه داد: «میانگین درآمد خانوارها از این نیروگاهها حدود ۸۰۰ هزار تومان است که بخشی از آن به عنوان قسط از آن ها کم و مابقی آن به خانوارها پرداخت می شود».

افتتاح نیروگاه های خورشیدی در شهرستان بردسیر

گروه اطلاع رسانی - معاون وزیر نیرو و رئیس شرکت ساتیا طی سفر یک روزه ی خود به استان کرمان به همراه نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی، معاونین امور عمرانی و اقتصادی استانداری، مدیرکل امور اجتماعی استانداری، مدیرعامل برق منطقه ای و مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان با هیات همراه نیروگاه های خورشیدی تحت پوشش کمیته امداد استان کرمان در مراسم بهره برداری شرکت ساتیا با ۲۸ نیروگاه ۵گواتی نصب شده در منازل مددجویان کمیته امداد در روستاهای غبیرا و یهرامجرد بازدید کردند. مهدوی نیا مدیرعامل برق جنوب استان کرمان گفت: ۲۰۴ نیروگاه دیگر در دست اقدام می باشد و تاکنون مبلغ یک میلیارد تومان هزینه شده است».

در ادامه این سفر از نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی حکمت با سرمایه گذاری ۷۰ میلیارد تومان که تا کنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای ۲۴ نفر از جوانان اشتغالزایی کرده بازدید انجام شد. همچنین نیروگاه خورشیدی یک مگاواتی با هزینه کرد شش میلیارد و پانصد میلیون تومان افتتاح گردید».

رشد ۶۰ برابری شاخص بهره مندی آب روستایی استان

گروه اطلاع رسانی - همزمان با چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی رشد چندین برابری شاخص بهره مندی از آب شرب سالم روستایی در استان کرمان محقق شد. براین اساس در شاخص مهمی چون بهره مندی از آب شرب سالم که یکی از اهداف توسعه شهری با روستایی استان است هم اکنون روستاهای استان کرمان مجموعاً ۶۰ برابری در بهره مندی از آب شرب سالم به گزارش روابط عمومی آبقار، این در حالی است که در سال ۵۷ و قبل از انقلاب شاخص بهره مندی آب روستایی ۰.۶ درصد بود که در سال های بعد از انقلاب تا اول سال ۹۲ به ۵۲.۱ درصد رسید و در فاصله شمال اخیر نیز با تلاش پرسنل شرکت آبقار این شاخص در نهایت به رقم ۶۴.۱ درصد رسید البته جای تازش بیشتر را دارد تا به شاخص متوسط کشوری برسد اما شاید یکی از دلایل کمتر بودن این شاخص در استان کرمان نسبت به متوسط کشوری که رقم ۷۲ درصد است، پراکندگی روستاهای استان، تعداد زیاد روستاهای تحت پوشش، گستردگی استان و بعد مسافت بین روستاها و هزینه های چند برابری آبرسانی در استان کرمان نسبت به دیگر استان ها با تعداد روستاهای کمتر و در نتیجه هزینه بر بودن آبرسانی با اعداد و ارقام غیر اقتصادی باشد».



گروه اقتصاد - رئیس اتاق کرمان نسبت به مشکلات صنعت در کرمان و کشور هشدار داد.

هشدار رئیس اتاق کرمان:

صنعت به آخر خط نزدیک است!

سید مهدی طیبی زاده، عصر سه شنبه، دوم بهمن ماه در نشست فعالان اقتصادی استان کرمان با وزیر صنعت، معدن و تجارت خطاب به وی گفت: «این را بدانید که اگر صنعت ما تا امروز دوام آورده به خاطر توان و پشتوانه ای بوده که از گذشته داشته، اما فکر می کنید تا چه زمانی می تواند ادامه دهد؟» وی تصریح کرد: صنعت دارد به آخر خط می رسد، باید فکری برای آن بکنید. می دانیم در سخت ترین شرایط هستیم ولی مسائل درون سازمانی را آیا نمی شود حل کرد؟ آیا نگاه جالبی و متخلف به صادرکننده داشتن درست است؟ این که صادرکننده را قاچاقچی ارز تلقی می کنند؛ این

را که دیگر استخبار جهانی نگفته است». وی افزود: «هم اکنون، کشور از بدبختی ترین مسائل دارد رنج می برد. هفته ی گذشته در جمع تاجران افغانستانی در همین اتاق کرمان بودیم که ببینیم در این شرایط چه طور می توانیم با این همسایه ی خود مرادودی اقتصادی داشته باشیم. از مشکلات گمرک می گویند و توقف ۱۲ روزه ی کانتینرهای ایرانی، این که گران ترین ویزا را به آن ها می دهیم یا این که صدور ویزا ۱۶ روزه است. از این نمونه ها فراوان است». وی خطاب به وزیر صمت اضافه کرد: «خواهشا به

انتقاد جبالبارزی از دولت؛

بخش خصوصی در جنگ اقتصادی تنها ماند

گروه اقتصاد - رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق کرمان از دولت خواست تا در تصمیمات خود، صنایع کوچک و متوسط را هم مورد توجه قرار دهد».

به گزارش خبرنگار فرادی کرمان، عباس جبالبارزی، عصر سه شنبه، دوم بهمن ماه در نشست فعالان اقتصادی استان کرمان با وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: «ما صندوق صنایع کوچک را داریم؛ این صندوق باید ریسک پذیر باشد و اگر بخواهد عملکردی شبیه بانکها داشته باشد مناسب نیست».

وی افزود: «در بخشی از محصولات عرضه، بیش از تقاضای داخلی است و این یعنی باید صادرات داشته باشیم؛ اما بانکهای کوچک در شرایط فعلی نمی توانند صادرات انجام دهند. تقاضا داریم سازمان توسعه صادرات به این بنگاه های کوچک توجه کرده و در مراکز استان ها، شرکتهای مدیریت صادرات راه اندازی کنند».

جبالبارزی سپس با اشاره به تعطیلی بانک صنعت و معدن شعبه ی سیرجان، گفت: «ما در کل استان کرمان، دو

شعبه ی کرمان و سیرجان از این بانک داشتیم که شعبه ی سیرجان را تعطیل کردند. تقاضا داریم بانک در سیرجان و رفسنجان و جیرفت شعب خود را راه اندازی کند».

وی خطاب به وزیر تصریح کرد: «از شما می خواهم اختیاراتی که دارید را به استانداران واگذار کنید تا بتوانند تصمیم بگیرند و نهایتاً از استاندار و رئیس صمت پاسخ بخواهید. رفتن به تهران علاوه بر هدر رفتن وقت، مسائلی را پیش می آورد که اینجا نمی توان آن را نقل کرد».

وی بیان کرد: «در کشور، به بانک تخصصی صنایع کوچک نیاز داریم چرا که این صنایع ۴۰ درصد اشتغال کشور را دارند و ۹۰ درصد بنگاه های کشور را تشکیل می دهند».

جبالبارزی اظهار کرد: «زمانی که ترامپ برجام را پاره کرد به همه ی ما برخورد آقای جهانگیری اعلام کرد که کشور در جنگ اقتصادی است. حالا

مقررات متناسب با این جنگ تغییر کرده است؟» وی اضافه کرد: «شرایط بانکی و مالیاتی و بیمه ای ما هیچ تغییری نکرده و به نوعی، تحریم داخلی هم داریم».

وی تأکید کرد: «دولت وقتی می خواهد تصمیم گیری کند، نظر بخش خصوصی را بگیرد. یک شب نشستند و فردا بخشنامه ی ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی را صادر کردند؛ حالا از آن زمان تاکنون ببینید چقدر بخشنامه صادر شده است؟»

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «خیلی از بنگاه های کوچک فروش و متوسط به عراق و افغانستان فروش مرزی ریالی انجام می دادند؛ سوال این است اگر این کار، بد بود چرا گذاشتید انجام دهند، اگر خوب بود چرا راه شان را بستید؟ اگر چهار تاجر بد عمل می کنند، ۹۰ درصد تاجران دارند خوب کار می کنند، زندگی شان همینجاست و دو تابعیتی هم حتی نیستیم».

وی سپس با یادآوری این که ضمانت نامه ی بانکی یکی از ابزارهای کار اقتصادی است، افزود: «با این

افتتاح پروژه های گازرسانی به مناطق جنوب و جنوب شرق استان در آستانه چهل سالگی انقلاب



گروه اطلاع رسانی - بهره برداری رسمی از خط انتقال گاز کهنوج - جیرفت و گازرسانی به شهرهای جیرفت، نرماشیر و فرج، ۷۸ روستای تابعه، ۲ شهرک صنعتی (جیرفت و بم) و یک جایگاه CNG؛ دوشنبه اول بهمن ماه، با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری، مهندس زنگنه وزیر نفت، مهندس تربتی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و دکتر فدایی استاندار کرمان انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، مهندس فلاح مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان در مراسم بهره برداری رسمی از خط انتقال گاز کهنوج - جیرفت و گازرسانی به شهرهای جیرفت، نرماشیر و فرج، ۷۸ روستا و ۲ شهرک صنعتی در جنوب و جنوب شرق استان کرمان که در مسجد حضرت رقیه (س) جیرفت و به طور همزمان به صورت ویدئو کنفرانس در شهرهای مذکور برگزار شد، ضمن تبریک چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، اظهار داشت: این پروژه ها با هزینه ای بالغ بر ۵ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و تخصیصی از سوی دولت تدبیر و امید به بهره برداری رسید و زمینه بهره مندی ۵۶۳۹۹ خانوار در مناطق شهری و

به عنوان بزرگترین میدان گازی دنیا شرایط افزایش تولید را برای ما فراهم کرده، افزود: به حول و قوه الهی و با تلاش همه دست اندرکاران در صنعت نفت و گاز توانسته ایم برخی از فازهای پارس جنوبی معادل ۱۴ فاز استاندارد را به مدار بیاوریم که این مهم علاوه بر افزایش تولید گاز، موجب پیشی گرفتن کشورمان عزیزمان برای نخستین بار در تولید از این میدان، از قطر شده است.

در این مراسم، حسن منظر تربتی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران نیز طی سخنانی اظهار داشت: استان کرمان که تا پیش از دولت یازدهم تنها ۳۶ شهر آن از گاز بهره مند بودند امروز با گازرسانی به ۲۳ شهر تعداد شهرهای بهره مند از گاز طبیعی استان کرمان به ۵۳ شهر رسیده است. تربتی در ادامه ی سخنان خود درباره ی افتتاح خط انتقال گاز کهنوج - جیرفت توضیح داد: شروع پروژه ابتدای سال ۹۶ بود و دقیقاً پس از ۱۴ ماه، یعنی زودتر از موعد مقرر، این خط لوله گذار شد و این امر نشان می دهد که ما به عنوان خدمت گزاران مردم در شرکت ملی گاز ایران ایمان داریم که این صنعت، انقلابی ترین صنعت در کل کشور است.

انتقاد فرماندار ریگان:

هیچ شهری بحرانی تر از ریگان وجود ندارد

گروه جامعه - فرماندار ریگان در حالی انتقادهای شدیدی نسبت به بی مهری مسئولان استان کرمان به شرق استان و به ویژه شهر طوفان زده ی ریگان مطرح کرد که اخیراً جنوب استان، میزان نوبخت و جبهانگیری دو تن از معاونان رئیس جمهوری بود

به گزارش فارس کرمان، امین باقری در جلسه ی کمیته برنامه ریزی این شهرستان با انتقاد شدید نسبت به بی توجهی و نگاه تبعیض آمیز مسئولان استان کرمان به شهرستان های محروم شرق استان شامل ریگان، فرج و نرماشیر اظهار کرد: «این شهرستان ها مورد بی مهری مسئولان قرار گرفته اند».

فرماندار ریگان اذعان کرد: «در کشور هیچ شهری بحرانی تر از ریگان وجود ندارد و طوفان های شن مشکلات زیادی به زیرساخت ها وارد و زندگی مردم را فلج کرده است».

وی با اشاره به این که مردم شهرستان طوفان شدید شن و وضعیت بحرانی ریگان چندین مرتبه با استان تماس گرفتیم تا چندین بحرانی شهرستان را گزارش دهیم اما کسی پاسخگو نبود».

باقری افزود: «ریگان یکی از شهرستان های بحرانی استان کرمان در زمینه ی بروز گرد و غبار است، اما مسئولان هیچ توجهی به مردم این شهرستان ندارند و وضعیت اعتبارات و منابع در شهرستان خوب نیست».

خبر

دادستان کرمان:

رسانه ها مطالبه گری را پررنگ کنند



گروه جامعه - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: «این که بعضاً گفته می شود در صورت نقد برخورد صورت می گیرد، همین جا اعلام می کنم انتقاد از ما شروع شود و مطالبه گری و نقد به این سمت بیاید».

به گزارش ایستنا منطقه کویر، دادخدا سالاری در نشست خبری با بیان این که مطالبه گری از سوی رسانه ها کم است، اظهار کرد: «چرا نباید مطبوعات از مدعی العموم انتقاد کنند؟»

وی افزود: «اگر عدل باشد مطبوعات باید به وظیفه ی خود و مطالبه گری بپردازند و اگر راه اشتباه است، بیان شود تا اصلاح گردد و باید به سستی برویم که رسانه ها مطالبه گری را پررنگ کنند».

سالاری با اشاره به این که باید قلم را در جهت حرکت بدهیم که مورد رضای خواننده باشد، اذعان کرد: «این که بعضاً گفته می شود در صورت نقد برخورد صورت می گیرد، همین جا اعلام می کنم انتقاد از ما شروع شود و مطالبه گری و نقد به این سمت بیاید».

وی بیان کرد: «به برکت نظام اسلامی، آزادی بیان وجود دارد اما مصلحت ها به سمت خودسانسوری رفته است؛ در حالی که بخشی از حقوق شهروندی گردش آزاد اطلاعات است».

دادستان کرمان با تأکید بر این که باید این مسئله را مورد توجه قرار داد که تخريب جدا از نقد است، اظهار کرد: «آزادی بیان نیز در قلمون دیده شده و اراده ی حاکمیت بر این است که آزادی بیان و گردش صحیح اطلاعات صورت بگیرد؛ اما متأسفانه خلط صیحت پیش آمده و بعضی شیظنت ها توسط افرادی که معاند هستند، در قالب تشویش اذهان عمومی در مجرای نقد مطرح می شود».

وی در ادامه با اشاره به حقوق شهروندی گفت: «در قانون آیین دادرسی کیفری جدید، قانون گذار

دادستان کرمان با تأکید بر این که باید این مسئله را مورد توجه قرار داد که تخريب جدا از نقد است، اظهار کرد: «آزادی بیان نیز در قلمون دیده شده و اراده ی حاکمیت بر این است که آزادی بیان و گردش صحیح اطلاعات صورت بگیرد؛ اما متأسفانه خلط صیحت پیش آمده و بعضی شیظنت ها توسط افرادی که معاند هستند، در قالب تشویش اذهان عمومی در مجرای نقد مطرح می شود».

وی در ادامه با اشاره به حقوق شهروندی گفت: «در قانون آیین دادرسی کیفری جدید، قانون گذار

دادستان کرمان با تأکید بر این که باید این مسئله را مورد توجه قرار داد که تخريب جدا از نقد است، اظهار کرد: «آزادی بیان نیز در قلمون دیده شده و اراده ی حاکمیت بر این است که آزادی بیان و گردش صحیح اطلاعات صورت بگیرد؛ اما متأسفانه خلط صیحت پیش آمده و بعضی شیظنت ها توسط افرادی که معاند هستند، در قالب تشویش اذهان عمومی در مجرای نقد مطرح می شود».

دادستان کرمان با تأکید بر این که باید این مسئله را مورد توجه قرار داد که تخريب جدا از نقد است، اظهار کرد: «آزادی بیان نیز در قلمون دیده شده و اراده ی حاکمیت بر این است که آزادی بیان و گردش صحیح اطلاعات صورت بگیرد؛ اما متأسفانه خلط صیحت پیش آمده و بعضی شیظنت ها توسط افرادی که معاند هستند، در قالب تشویش اذهان عمومی در مجرای نقد مطرح می شود».

دادستان کرمان با تأکید بر این که باید این مسئله را مورد توجه قرار داد که تخريب جدا از نقد است، اظهار کرد: «آزادی بیان نیز در قلمون دیده شده و اراده ی حاکمیت بر این است که آزادی بیان و گردش صحیح اطلاعات صورت بگیرد؛ اما متأسفانه خلط صیحت پیش آمده و بعضی شیظنت ها توسط افرادی که معاند هستند، در قالب تشویش اذهان عمومی در مجرای نقد مطرح می شود».

دادستان کرمان با تأکید بر این که باید این مسئله را مورد توجه قرار داد که تخريب جدا از نقد است، اظهار کرد: «آزادی بیان نیز در قلمون دیده شده و اراده ی حاکمیت بر این است که آزادی بیان و گردش صحیح اطلاعات صورت بگیرد؛ اما متأسفانه خلط صیحت پیش آمده و بعضی شیظنت ها توسط افرادی که معاند هستند، در قالب تشویش اذهان عمومی در مجرای نقد مطرح می شود».

دادستان کرمان با تأکید بر این که باید این مسئله را مورد توجه قرار داد که تخريب جدا از نقد است، اظهار کرد: «آزادی بیان نیز در قلمون دیده شده و اراده ی حاکمیت بر این است که آزادی بیان و گردش صحیح اطلاعات صورت بگیرد؛ اما متأسفانه خلط صیحت پیش آمده و بعضی شیظنت ها توسط افرادی که معاند هستند، در قالب تشویش اذهان عمومی در مجرای نقد مطرح می شود».

نظرگاه

شهرداری در لاک سکوت فرو نرود!



کننده ای داشته باشد. در همین ارتباط، متعقدم از منظر رسانه ای حیف است دستگاه عریض و طویلی مثل شهرداری در زمینه ی اطلاع رسانی و تعامل با انجمن های مدنی مرتبط، تعامل کارآمدی نداشته باشد. وقتی گروهی از جوانان مقابل شهرداری تجمع می کنند و خواهان سازمان شهرداری را به سرعت در کانون توجه و نفرین حامیان سگ های بی پناه قرار دهد؛ و مگر قرار نداده است؟! اگرچه این انتساب با خبرهای بعدی اینک تا حدودی مورد تردید قرار گرفته؛ اما بعد از ماجرای کودک آزاری (دو گل فروش) که دو هفته پیش اتفاق افتاد، انتظار می رفت شهرداری بتواند در موارد مشابه به سرعت روشنگری کند و با موضوع کودک آزاری نسبتاً نتیجه

این ویدیو پس از آن منتشر می شود که به همراه آن، موجی از تگرانی در میان حامیان سگ های بدون صاحب، به گوش می رسد و رسانه ها نیز در این باره مطالبی منتشر کردند. حتی چند روز پیش، عده ای از حامیان سگ ها مقابل شهرداری تجمع کردند و از شهردار در باره ی سرکشی تعدادی از سگ ها که برای عقیم سازی در محل اردوگاه به بیرون برده شده و برنگشته اند، خواستار توضیح شدند. فعلاً به اصل ماجرا و صحت و سقم این اتفاق کاری ندارم، اما با خبرهای ضد و نقیضی که در فضای مجازی منتشر شده است، شهرداری هنوز در شمار متهمان قرار دارد. بنابراین در این زمینه بهتر است شهرداری پاسخگو باشد، و اگر تقصیری رخ داده مسئولیت آن را بپذیرد و عذرخواهی کند. و به عکس اگر هیچ نقشی نداشته است، باید نسبت به اخبار موجود واکنش های سنجیده تر و اقناع

کنددهای داشته باشد. در همین ارتباط، متعقدم از منظر رسانه ای حیف است دستگاه عریض و طویلی مثل شهرداری در زمینه ی اطلاع رسانی و تعامل با انجمن های مدنی مرتبط، تعامل کارآمدی نداشته باشد. وقتی گروهی از جوانان مقابل شهرداری تجمع می کنند و خواهان سازمان شهرداری را به سرعت در کانون توجه و نفرین حامیان سگ های بی پناه قرار دهد؛ و مگر قرار نداده است؟! اگرچه این انتساب با خبرهای بعدی اینک تا حدودی مورد تردید قرار گرفته؛ اما بعد از ماجرای کودک آزاری (دو گل فروش) که دو هفته پیش اتفاق افتاد، انتظار می رفت شهرداری بتواند در موارد مشابه به سرعت روشنگری کند و با موضوع کودک آزاری نسبتاً نتیجه

این ویدیو پس از آن منتشر می شود که به همراه آن، موجی از تگرانی در میان حامیان سگ های بدون صاحب، به گوش می رسد و رسانه ها نیز در این باره مطالبی منتشر کردند. حتی چند روز پیش، عده ای از حامیان سگ ها مقابل شهرداری تجمع کردند و از شهردار در باره ی سرکشی تعدادی از سگ ها که برای عقیم سازی در محل اردوگاه به بیرون برده شده و برنگشته اند، خواستار توضیح شدند. فعلاً به اصل ماجرا و صحت و سقم این اتفاق کاری ندارم، اما با خبرهای ضد و نقیضی که در فضای مجازی منتشر شده است، شهرداری هنوز در شمار متهمان قرار دارد. بنابراین در این زمینه بهتر است شهرداری پاسخگو باشد، و اگر تقصیری رخ داده مسئولیت آن را بپذیرد و عذرخواهی کند. و به عکس اگر هیچ نقشی نداشته است، باید نسبت به اخبار موجود واکنش های سنجیده تر و اقناع